caso não constem do documento exigido no item 8.13.1 ou através de declaração de contratação futura, desde que acompanhada da anuência do(s) referido(s) profissional(is).
 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.463,49 (Nove mil quatrocentos e sessenta e três reais e quarenta e nove centavos), conforme custos unitários apostos no documento Informação conclusiva
- valor estimado da dispensa (1010709).

 

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com os termos da contratação;